

نشست زمین در چهار محال و بختیاری

تخریب منابع طبیعی استان، مهم ترین دلیل گسترش پدیده فرونشست زمین است

گلفشان؛ دیدنی و فراموش شده

«گلفشان پیرگل» خاش در سیستان و بلوچستان در حسرت گردشگر مانده است. گلفشان طبیعی پیرگل یکی از آثار بسیار دیدنی و جذاب و از موهبت های الهی شهرستان خاش است که می تواند به عنوان یکی از مهم ترین جاذبه های گردشگری سیستان و بلوچستان

۸ میلیارد تومان تسهیلات تولید در هر مزگان

افزایش طول باند فرودگاه یاسوج

شترهای بلا تکلیف در سیستان و بلوچستان

۱۴۰۰ شتر بلا تکلیف در سیستان و بلوچستان وجود دارد. معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان با بیان این مطلب گفت: جهاد کشاورزی باید هر چه سریعتر آنها را تعیین تکلیف کند زیرا امکان افزایش این امر از مبادی قاچاق وجود دارد.

شناسایی ۱۴۰۰ انشعاب غیر مجاز آب

تامین آب ۲۵۰۰ خانوار یاسوجی

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویر احمد گفت: با تکمیل مخزن جدید آب شرب بنسجان، آب مورد نیاز ۲۵۰۰ خانوار در شهر یاسوج تامین خواهد.



تا کسی های نو در بندر عباس

۱۱ گل

رزهایی که خریداری ندارند



۱ قباچق

مبارزه الکترونیکی با قاچاق



۲ جاده

اصلاح جاده های لردگان



۲۳۰ هزار تن خرما در سیستان و بلوچستان برداشت می شود

امسال ۲۳۰ هزار تن خرما از نخلستان های استان برداشت و روانه بازار می شود.

به گزارش مهر «رضا نجفی» اظهار کرد: ۵۷ هزار هکتار از سطح باغ های سیستان و بلوچستان به کشت خرما اختصاص دارد که ۴۵ هزار هکتار آن بارور و بقیه غیر بارور است.

وی بیان کرد: کار برداشت خرما که از نیمه دوم تیر در سیستان و بلوچستان آغاز شده در نیمه اول آبان به اتمام می رسد.

وی افزود: ۷۰ نوع خرما در استان سیستان و بلوچستان تولید می شود که خرما ی ربی و مضافتی بیشترین سطح زیر کشت را تشکیل می دهند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان از دیگر ارقام کشت شده خرما در استان را هللیه، مضافتی، کتومی، نگال و شکری عنوان کرد و گفت: خرما ی تولید شده استان علاوه بر استان های دیگر به کشورهای حوزه خلیج فارس، اروپا و روسیه صادر می شود.

وی بیان کرد: سیستان و بلوچستان رتبه دوم تولید خرما ی کشور را داراست. وی گفت: هم اینک ۲۱ واحد بسته بندی خرما با ظرفیت ۴۰ هزار تن، ۵۵ واحد سردخانه نگهداری خرما با ظرفیت ۷۰ هزار تن و ۳ واحد فرآوری خرما با ظرفیت ۱۲ هزار تن در استان وجود دارد.

بر خورد با سلاح و مهمات غیر مجاز در ایلام

رئیس دادگستری استان ایلام از برخورد جدی با حمل کنندگان سلاح و مهمات غیر مجاز در ایلام خبر داد.

به گزارش مهر «محمد رزم» در بازدید از دادگستری بدنه اظهار کرد: توجه مسئولان قضایی شهرستان به اجرای صحیح و کامل قانون ضروری است.

وی افزود: بر خورد قاطع و قانونی با سارقان، مجرمین مواد مخدر باید مد نظر قرار گیرد.

رزم اظهار کرد: برای حفظ محیط زیست که از منابع و سرمایه های مهم این استان و بدنه است، باید در مورد جرائم زیست محیطی، تصرف اراضی ملی، قطع درختان، تهیه زغال و آتش سوزی های مراع و جنگل ها با دقت و قاطعیت برخورد شود.

وی اضافه کرد: اجرای دقیق طرح هادی روستاها باید مورد توجه قرار گیرد و حفظ حریم روستاها باید از سوی دادگستری شهرستان تحت نظارت باشد.

رزم اظهار کرد: گشت های پلیس باید تقویت و افزایش یابد و ایست و بازرسی ها در ورودی و خروجی های شهرستان به حد مناسبی برسد تا امنیت منطقه ارتقا پیدا کند. رزم در این دیدار، اسلحه و مهمات را یکی دیگر از موارد مورد بررسی دستگاه قضایی در شهرستان دانست و گفت: باید به صورت جدی با حمل کنندگان سلاح و مهمات غیر مجاز برخورد شود.

دعوت به همکاری
راننده کامیونت
دارای گواهینامه پایه ۲
ترجیحا داشتن کارت هوشمند
تحصیلات حداقل دیپلم
شماره تماس: ۰۹۱۷۹۵۴۳۷۵۸

۳ تصادف در سمنان با ۵ کشته

رئیس پلیس راه سمنان با اشاره به وقوع ۳ سانحه شدید رانندگی در شاهرود و فوت ۵ نفر گفت: واژگونی اتوبوس منجر به جان باختن ۳ نفر و مصدومیت شدید ۷ نفر شد.

سرهنگ «حسن خسروچردی» در گفت و گو با مهر، ضمن اشاره به وقوع حادثه واژگونی اتوبوس مسافری تائباد- تهران در کمر بندی شاهرود و حداقل ۵ کیلومتر ۵ تا ۶ محور شاهرود- دامغان که به جان باختن ۳ نفر انجامید، تأکید کرد: این حادثه ۳۵ زخمی داشت که ۲۸ نفر سرپایی مداوا و ۷ نفر به دلیل شدت جراحات در بیمارستان امام حسین (ع) شاهرود بستری هستند.

وی با بیان این که این حادثه به علت بی توجهی راننده به جلو رخ داد که مرگ راننده و شاگرد او را رقم زد، افزود: این واژگونی ۲ نفر را نیز از ناحیه پا به شدت مصدوم کرد که یک نفر در بیمارستان در گذشت و تعداد فوتی های این حادثه به ۳ نفر برسد.

رئیس پلیس راه استان سمنان همچنین از حادثه های دیگر و بر خورد یک دستگاه پیکان با درخت و تیز چراغ برق در محور شاهرود- بسطام و جان باختن یک نفر خبر داد و عنوان کرد: شدت این حادثه به حدی بود که خودرو به دو نیم تقسیم شد و متأسفانه راننده در دم جان باخت.

خسروچردی همچنین با اشاره به حادثه سوم در ساعت ۱۴:۰۰ باامداد جمعه و از بر خورد خودرو سوناتا با عابر پیاده در پلیس راه شهید نوری این شهر نیز خبر داد و گفت: این حادثه منجر به مرگ عابر که از اتباع خارجی بود، شد. وی گفت: بیشترین عامل بی توجهی به جلو و واژگونی خواب آلودگی است که با توجه به رانندگی های طولانی، در ساعات باامداد بدیهی محسوب می شود اما رانندگان متأسفانه به این موضوع توجهی ندارند.

رئیس پلیس راه استان سمنان با تأکید بر این که استراحت کافی پس از رانندگی های طولانی می تواند از بروز چنین حوادثی جلوگیری کند، افزود: جزئیات و وقوع حادثه واژگونی اتوبوس در شاهرود در دست بررسی است.

احداث ۲ زمین فوتبال ساحلی در سمنان

رئیس هیأت فوتبال سمنان با بیان این که ۲ زمین فوتبال ساحلی در سمنان احداث شده است، گفت: این زمین ها در اختیار بازیکنان قرار دارد.

«علی رضاعلی» در گفت و گو با فارس اظهار کرد: از جمله برنامه های مهم هیأت فوتبال سمنان، حمایت از باشگاه های فعال در لیگ های دسته یک و دسته ۲ در رشته های مختلف بوده است.

وی ادامه داد: تیم هف سمنان نماینده استان در لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور است.

رئیس هیأت فوتبال استان سمنان با تأکید بر این که از جمله برنامه های مهم ما راه اندازی تیم فوتبال ساحلی استان بوده است، تصریح کرد: تلاش های زیادی برای شکل دادن این تیم انجام دادیم و زیر نظر مستقیم هیأت فوتبال است.

رضاعلی با اشاره به این که تیم فوتبال ساحلی سمنان در لیگ دسته یک حضور دارد، اضافه کرد: تاکنون ۵ بازی هم در این مسابقات انجام شده و سمنان رتبه دوم جدول را از آن خود کرده است.

وی با بیان این که ۲ زمین مخصوص فوتبال ساحلی در استان سمنان داریم، تصریح کرد: این ۲ زمین در شهر سمنان احداث شده است و در اختیار تیم فوتبال ساحلی استان قرار دارد.

رئیس هیأت فوتبال استان سمنان با تأکید بر این که در ماه های گذشته کلاس های آموزشی خوبی در بخش داوری و مربیگری برگزار شد، اظهار کرد: اساتید بزرگ داوری در این کلاس ها تدریس کردند.

شناسایی ۱۴۰۰ انشعاب غیر مجاز آب



مرآجه به امور آب و فاضلاب شرق و غرب در بندرعباس و نواحی نسبت به مجاز سازی انشعاب خود اقدام کنند.

رورد آلودگی به شبکه می شود. وی افزود: استفاده غیر مجاز از شبکه آب شهری براساس قانون مجازات استفاده کنندگان غیر مجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز جرم بوده و مشمول جریمه تا ۲

معاون امور مشترکان آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه منبای محاسبه جریمه ها بالاترین نرخ ترخه است، اظهار کرد: در صورت تکرار استفاده غیر مجاز از آب انشعاب آب ۳ تا ۶ ماه قطع می شود.

رضایی سرדרه با اشاره به اینکه بیش از ۲۲۵ هزار مشترک زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب هرمزگان هستند، بیان کرد: مقاضیان می توانند با ارائه مدارک و

بیش از هزار و ۴۰۰ انشعاب غیر مجاز در

هرمزگان شناسایی شده است. به گزارش ایسنا، معاون امور مشترکان آب و فاضلاب هرمزگان در این خصوص گفت: استفاده کنندگان انشعابات غیر مجاز آب در هرمزگان تا پایان شهریور فرصت دارند نسبت به تبدیل وضعیت انشعابات خود اقدام کنند.

علی رضایی سرדרه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه بیشترین انشعابات غیر مجاز در حاشیه شهرها وجود دارد، اظهار کرد: وجود انشعابات غیر مجاز موجب افزایش هدر رفت آب می شود و نصب غیر اصولی این انشعابات موجب کاهش عمر مفید شبکه و احتمال

هشدار

بیر احمد مانده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد در تشریح این خبر گفت: با وجود تولید این میزان گل

رژ شاخه بریده در استان امکان صادرات آن هنوز مهیا نیست. به گزارش ایسنا جعفر گوهرگانی افزود: تولید گل رژ شاخه بریده تنها یک مثال از انبوه مشکلات

بر سر راه محصولات کشاورزی است به گونه ای که ۱۶/۵ میلیون شاخه گل سالانه در این استان تولید می شود اما چون تجار و صادر کنندهای نداریم دست تولید کنندگان ما هم از بازارهای داخل کشور و برون مرزی کوتاه است.

رزهایی که خریداری ندارند

۱۶/۵ میلیون شاخه گل رژ بر دست تولید کنندگان کهگیلویه و بویر احمد مانده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویر احمد در تشریح این خبر گفت: با وجود تولید این میزان گل رژ شاخه بریده در استان امکان صادرات آن هنوز مهیا نیست. به گزارش ایسنا جعفر گوهرگانی افزود: تولید گل رژ شاخه بریده تنها یک مثال از انبوه مشکلات بر سر راه محصولات کشاورزی است به گونه ای که ۱۶/۵ میلیون شاخه گل سالانه در این استان تولید می شود اما چون تجار و صادر کنندهای نداریم دست تولید کنندگان ما هم از بازارهای داخل کشور و برون مرزی کوتاه است.

مبارزه الکترونیکی با قاچاق

مبارزه با قاچاق مستلزم استفاده از فرآیندهای الکترونیک است. فرماندار بندرعباس به مهر گفت: برای رسیدن به موفقیت در مبارزه با قاچاق کالا فرآیندهای الکترونیک در گمرک، بنادر و سایر نهادهای مرتبط باید جایگزین روش های سنتی و دستی شوند.

احمد پویافر افزود: این امر زمینه ساز کنترل سایر بخش های موثر در مبارزه با قاچاق کالا و کاهش ورودی به کشور می شود.

فرماندار بندرعباس اضافه کرد: کار اطلاعاتی، زدن باند های بزرگ و اصلی یکی از هدف گذاری های مهم در این زمینه است.

وی خاطر نشان کرد: باید فرهنگ مصرف کالاهای داخلی در جامعه رواج بیشتری یابد و تولید کنندگان داخلی هم برای بهبود کیفیت محصولات خود تلاش بیشتری کنند.

خبرخوان ایلام

پانا/ مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام از کلنگ زنی ۱۱ فضای آموزشی این استان همزمان با هفته دولت امسال خبر داد.

ایرنا/ رئیس حوزه هنری استان ایلام از اختصاص ۳۷ میلیارد ریال برای آغاز عملیات اجرایی نخستین مرکز فرهنگی، هنری انقلاب اسلامی با عنوان برج هنر اسلامی در این استان طی سال جاری خبر داد.

پایگاه خبری پلیس/ رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان ایلام با اشاره به اجرای طرح نظارت بر اماکن عمومی از پلمپ ۶ واحد صنعتی متخلف خبر داد.

آب سامان آلوده نیست

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری چهار محال و بختیاری خبر آلودگی آب شرب شهر سامان را تکذیب کرد. قدرت الله بیگلری به ایسنا گفت: براساس استانداردهای موجود حد مجاز نیترات در آب ۵۰ میلی گرم بر لیتر است و بر این اساس آب شرب همه مناطق شهری استان سالم و بدون آلودگی است.

وی افزود: براساس اعلام شبکه بهداشت شهرستان سامان، نیترات موجود در آب این شهر ۱۳ میلی گرم بر لیتر است و از نظر آلودگی مشکلی ندارد.

این مسئول ادامه داد: بالاترین نیترات موجود در آب شهرهای استان مربوط به شهرستان بروجین با ۳۰ میلی گرم بر لیتر است.

بیگلری با بیان اینکه کیفیت آب خط قرمز وزارت نیرو است، تصریح کرد: تنها آبی وارد مدار می شود که از نظر سلامت و بهداشت مطابق با استانداردها باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری چهار محال و بختیاری با اشاره به شایعاتی در خصوص آلودگی آب شرب شهر سامان، افزود: عکس ها و مطالبی در فضای مجازی مبنی بر آلودگی آب شرب این شهر منتشر شده که صحت ندارد و مردم در این خصوص نگران نباشند.

خبرخوان بوشهر

باشگاه خبرنگاران/ ۲۰۰ هزار سند تک برگ املاک در استان بوشهر صادر شد. فارس/ ۹۶ میلیارد ریال به عمران شهرهای دشتی بوشهر اختصاص یافت. تسنیم/ ذخیره سازی یک میلیارد و ۷۹۰ میلیون قطعه بچه میگو در استان بوشهر.

خبرخوان سمنان

فارس/ رئیس کانون مربیان فوتبال استان سمنان خواستار حمایت کامل تا لیگ برتری شدن تیم فوتبال ساحلی سمنان شد.

تسنیم/ معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان از افزایش ۱۰۰ درصدی رشته های تحصیلات تکمیلی این دانشگاه خبر کرد.

پایگاه خبری پلیس/ رئیس پلیس راه استان سمنان از برخورد با تخلفات حادثه ساز در طرح تابستانی سال ۹۶ در تمامی محورهای استان سمنان خبر داد.

پانا/ تنها مرکز یادگیری محلی کودکان کار کشور در دامغان فعال است.

